Hora

AGENDA DIPUTADA DELEGADA DE TURISMO Y

PATRIMONIO

Asunto

Asistentes/
Intervinientes

MES ABRIL

Organiza/Convoca

ANO : 2025

Mas informacion

01/04/2025

02/04/2025

02/04/2025

03/04/2025

04/04/2025

05/04/2025

07/04/2025

07/04/2025

07/04/2025

07/04/2025

09/04/2025

9:30

8:30

11:30

19:00

16:00

10:00

10:00

10:30

12:30

20:00

11:30

Sede Diputacion

Palacio de Nifias Nobles

Palacio de Nifias Nobles

Mdunich

Amsterdam

Amsterdam

Sede Diputacion

Sede Diputacion

Sede Diputacion

Monasterio de San
Jerénimo

Palacio de Nifias Nobles

Reunidn Presidente Diputacidn, Diputado de Obras, Diputado
Asistencia a Municipios

Mesa de Negociacion

Cita Director Pueblos Magicos de Espafia

Presentacién Oferta Turistica Granada en Munich

Presentacién Oferta Turistica Granada, Spanish Film Festival

Presentacion Oferta Turistica Granada en Amsterdam

Junta de Gobierno

Reunioén de Grupo

Consejo Rector del Patronato Provincial de Turismo

Final Concurso de La Saeta de Oro

Presentacion APP Geopasos

Presidente Diputacidn,
Diputada Turismo y Patrimonio,
Diputado de Obras, Diputado
de Asistencia a Municipio

Diputada Turismo y Patrimonio,
Directora Recursos Humanos,
Representante Sindical,
Director Patronato de Turismo

Diputada Turismo, Director de
Pueblos Magicos de Espafia,
Director Patronato de Turismo

Diputada Turismo y Patrimonio,
turoperadores, medios de
comunicacién

Diputada Turismo y Patrimonio,
turoperadores, medios de
comunicacion
Diputada Turismo y Patrimonio,
demas asistentes

Miembros de la Junta de
Gobierno
Miembros del Equipo de
Gobierno

Miembros del Consejo Rector

Diputada de Turismoy
Patrimonio, demas invitados al
acto

Diputada Turismo y Patrimonio,
Alcaldesa de Motril, creadores
APP

Diputaciéon de Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada
Federacion Provincial de
Empresas de Hosteleria y
Turismo de Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada



09/04/2025

09/04/2025

10/04/2025

11/04/2025

14/04/2025

15/04/2025

21/04/2025

22/04/2025

22/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

23/04/2025

24/04/2025

24/04/2025

12:30

20:30

10:00

19:00

9:00

10:00

9:00

11:00

13:00

11:30

19:00

20:00

8:45

10:00

Telematica

Colegio Mayor Santa Cruz
la Real

Sede Diputacion

Loja

Sede Diputacion

Palacio de Nifias Nobles

Sede Diputacion

Palacio de Nifias Nobles

Palacio de Nifias Nobles

Palacio de Nifias Nobles

Palacio Condes de Gabia

Ayuntamiento de Granada

Sede Diputacion

Sede Diputacion

Mesa de Contratacion Merchadising

Presentacidn de las publicaciones de Semana Santa de COPE Granada

Pleno Extraordinario

Procesion Stma. Virgen de los Dolores

Junta de Gobierno

Reunioén de Coordinacion Técnica

Junta de Gobierno

Rueda de Prensa; Presentacidon DEE FEST

Reunioén de Coordinacion Técnica

Rueda de Prensa; Presentacion Proyecto Raices

Presentacién Libro

Asistencia al Acto XXV Exhibicion de Enganches de Tradicién “Ciudad

de Granada"

Reunién de Grupo

Pleno Provincial

Miembros de la Mesa de
Contratacion

Diputada de Turismo y
Patrimonio, demas invitados al
acto

Miembros de la Corporacion
Provincial

Diputada Turismo y Patrimonio
y demads asisentes

Miembros de la Junta de
Gobierno

Diputada Turismo y Patrimonio,
Director Patronato Provincial
de Turismo, Técnicos

Miembros de la Junta de
Gobierno
Diputada Turismo y Patrimonio,
Alcalde de Dilar, Concejala de
Cultura, organizadores

Diputada Turismo y Patrimonio,
Director Patronato Provincial
de Turismo, Técnicos

Diputada Turismo y Patrimonio,
Disefladora, modelos, prensa

Diputada Turismo y Patrimonio,
escritor, demas invitados al
acto

Diputada Turismo y Patrimonio,
Presidenta Club de Hipicay
Enganches de Granada, demas
invitados al acto

Miembros del Equipo de
Gobierno
Miembros de la Corporacion
Provincial

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

COPE Granada

Diputacion de Granada

Hermandad Stma. Virgen de
los Dolores de Loja

Diputaciéon de Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada
Diputacion de Granada
Patronato Provincial de

Turismo de Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Diputaciéon de Granada

Club de Hipica y Enganches de
Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada



24/04/2025

26/04/2025
28/04/2025
28/04/2025

28/04/2025

28/04/2025

30/04/2025

28/04/2025

28/04/2025

10:00

10:00

9:00

9:30

11:00

14:30

12:00

9:00

17:00

Carmen de los Martires

Capileira, Bubion,
Pampaneira
Palacio de Nifias Nobles

Palacio de Nifias Nobles

Palacio de Nifias Nobles

Hotel Saray

Centros Sociales de
Armilla - Ogijares

Palacio de Nifias Nobles

Parque de las Ciencias de
Granda

Inauguracion de la XIV Reunidn Anual de la Asociacion de
Hematologia y Hemoterapia — AAHH

Recepcidn Viaje de Prensa (FIJET)
Junta de Gobierno
Reunién de Grupo

Reunién de Coordinacion Técnica

Jornada de Promocidn del Esparrago Verde en Granada

Diputada Turismo y demas
invitados al acto

Diputada Turismo y Patrimonio,
periodistas
Miembros de la Junta de
Gobierno
Miembros del Equipo de
Gobierno
Diputada Turismo y Patrimonio,
Director Patronato Provincial
de Turismo, Técnicos

Diputada Turismo y Patrimonio,
Sabor Granada, demas
invitados al acto

Celebracién Dia de la Cruz en los Centros Sociales de Armilla - Ogijares Diputados, usuarios y familiares

Junta de Gobierno

Miembros de la Junta de
Gobierno

Reunidn extraordinaria del Consejo Rector del Consorcio del Parque de  Miembros del Consejo Rector

las Ciencia

Asociacién Andaluzade

Hematologia y Hemoterapia

Patronato Provincial de
Turismo de Granada
Diputacion de Granada
Diputacion de Granada
Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Diputaciéon de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Consorcio Parque de las
Ciencias



